


	Skip to content
			    
							

	    	    
	        		
			
			 
						

		


		    

		       			    
				    									Csgg

							    																

							
					


					
						Primary Menu
							Úvodní stránka



					
									

			

	    
	

	     
	
		

	

	
		

		
						
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Proč je balet úžasný?

									
								  	    				
					26 Úno 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		







 
Balet je jedním z nejkrásnějších a nejvíc inspirujících uměleckých tanců na světě. Díky baletu můžeme vidět, co dokáže lidské tělo, jakou má odolnost, vytrvalost a jak moc umí překonat různá omezení. Balet je prostě kouzelný. Plynulé, elegantní pohyby, hudba, pečlivá choreografie, kostýmy. Není divu, že baletní představení navštěvují ročně deseti tisíce lidí. Některé baletní představení se hrají již desítky let, například Labutí jezero nebo Giselle. Ty nejlepší tanečníci se těší velké slávě a být obsažený do hlavní roli některého z tak velkých kusů je životním úspěchem.

[image: labutí jezero]

Ale úspěch nepřijde sám o sobě. Je výsledkem tvrdé dřiny a tvrdé práce. Ti nejlepší trénují několik hodin každý den, a je to svět sebediscipliny a sebekontroly. Balet není lehkým světem, ale ten výsledek stojí vždy za to.

Pro ty, kteří se věnují baletu naplno je důležité, aby měli zdravou životosprávu, dostatek dobrého spánku a udržování rovnováhy mezi soukromým životem a tancem. Pokud se rozhodnete jít touto cestou, musíte být připraveni. Ti nejlepší ovšem baletem žít a představuje pro ně celý život. Jsou to lidé, kteří se s tímto zápalem a touhou po úspěchu narodí, a kteří jsou takříkajíc předurčeni k tomu, aby stáli na podiu ve světle reflektorů před publikem, které jim tleská a provolává slávu.

[image: baletky]

Většina úspěšných tanečníků začalo s baletem již od útlého dětství. Jestli vaše dítě projeví zájem o to zkusit si balet, podpořte ho v tom. Může si to alespoň vyzkoušet a poté se rozhodne, jestli bude chtít pokračovat. Můžete vzít třeba své dítě na divadelní představení baletu, a uvidíte, zda se mu bude představení líbit a bude si chtít vyzkoušet to samé. Pokud řekne, že ano, existují taneční kurzy pro děti, kde se mohou začít věnovat základům baletu a poté mohou pokračovat na vyšší úrovně, a odtud až na prkna, která znamenají svět.

 
 Podnikání 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Žij jak chceš a mnohem líp

									
								  	    				
					15 Úno 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 

Někdy se ptáme sami sebe: Vzali jsme to jenom my, kdo utrácí prostě peníze za to, abychom si mohli zrekonstruovat dům, nebo koupit auto, nebo si nakoupit cokoliv jiného. Samozřejmě vůbec se nebojte, protože opravdu nejste jediný. Tohle si opravdu říká mnoho lidí, samozřejmě vždycky je potřeba si říct, co opravdu chceme, nebo zdali opravdu chceme rekonstruovat dům, protože určitě víte, že rekonstrukce není snadná záležitost a taková rekonstrukce domů může opravdu trvat i několik let. Takže samozřejmě, pokud se opravdu chceme pustit do nějaké rekonstrukce, tak hlavně na to potřebujeme opravdu hodně financí, a hlavně potřebujeme zjistit, na jak dlouho to tak budeme asi dělat.

[image: Peníze ]

Protože samozřejmě není to jednoduchá záležitost, musíme všechny kontrolovat pracovníky, kteří prostě přijdou a budou nám prostě na tom domě něco dělat. Samozřejmě dále chodíte prostě do práce a je to opravdu takové náročné. A je toho opravdu mnoho, co by se dalo prostě napočítat, proto si všechno musíme rozvrhnout. Jakmile si všechno rozvrhnete, tak jste samozřejmě přišli do banky, ale banka vás prostě odmítla, protože jste nesplnili bonitu. Takže samozřejmě musíme najít jiné řešení a jiným řešením je vzít si nebankovní americkou hypotéku Hypotekybezregistru, která nám samozřejmě pomůže k tomu, abychom si svoje náležitosti mohli zaplatit a udělat si rekonstrukci domu.

[image: Peníze ]

Takže prostě je to skvělé, protože vlastně vás tím potěší, protože tuhle půjčku opravdu dostanou všichni lidé a samozřejmě je to rozhodně výhodnější než v nějaké bance, je to hned vyřešené. Nikdo se vás na nic neptá, samozřejmě musíte ručit svou vlastní nemovitostí, což určitě vám nedělá žádný problém, a budete mít hnedka půjčku k dispozici a můžete splácet, jak dlouho chcete a na jak dlouho ji chcete, takže opravdu je to velice přizpůsobivé a samozřejmě uvidíte, že budete s půjčkou velice spokojeni, protože půjčka je opravdu velice slavná a je opravdu vyřízená v klidu i s pohodlím domova.



 
 Ekonomika 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Co je nutné uvážit při umístění sídla firmy

									
								  	    				
					13 Úno 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
Jednou z věcí, které musí každá firma, bez ohledu na to, zda se jedná o společnost s ručením omezeným, akciovou společnost či cokoliv jiného mít, je vlastní sídlo. To může být buď v přímém vlastnictví oné firmy, nebo i pronajaté, důležité však je, že musí jít o existující adresu, a že ona firma na ní musí skutečně sídlit. Pro podnikatele má však umístění sídla firmy https://www.profisidla.cz/cs/poradna/prakticke-rady-a-zkusenosti/poskytnuti-sidla-spolecnosti/umisteni-sidla-firmy/a-93/ větší význam, než bychom si mohli myslet.


Ačkoliv to běžného člověka nejspíše nenapadne, i tento fakt má poměrně velký vliv na to, zda ona firma bude nakonec prosperovat, nebo zda skončí podobně jako tolik jiných během prvního roku svou činnost. Je tedy jasné, že je nutné jej zvolit s velkou pečlivostí. Při výběru je však potřeba zvážit hned několik faktorů.


[image: ve firmě jde především o peníze]


Tím prvním je samozřejmě cena. Zvláště v začátku má skutečně jen málo podnikatelů dostatek peněz na to, aby si mohli dovolit tu nejlepší lokalitu. Je tedy nutné si stanovit částku, kterou lze na tento účel vyhradit, a tuto nepřekračovat. Je tedy jasné, že bude nejspíše nutné dělat kompromisy. Zde se však musíme zamyslet nad tím, z čeho chceme slevit.


V první řadě je to samotná lokalita. Je jasné, že čím je prestižnější, tím lépe. To totiž pomůže přilákat nejen zákazníky, ale také investory, přičemž obojí se v podnikání rozhodně neztratí. Ideální je obvykle centrum většího města, neboť tudy prochází nejvíce lidí a jsou zde i nejznámější adresy. Je však také pravda, že tyto lokality jsou také zdaleka nejdražší, takže je někdy nutné spokojit se s jinou variantou.


[image: moderní sídlo firmy]


Dále je zde samotné jeho vybavení. Ani to není tak jednoznačné, jak by se mohlo zdát. Musí totiž vypadat skutečně profesionálně, a vytvářet obchodní atmosféru. Zároveň však nesmí působit příliš klinicky. Vybavení kvalitním kancelářským nábytkem a přístroji je pak samozřejmostí.


Rozhodně se tedy nejedná o něco, nad čím lze jen mávnout rukou. Tedy alespoň ne tehdy, pokud chceme, aby naše firma uspěla.

 
 Podnikání 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Personální poradenství se může hodit i majitelům obchodů

									
								  	    				
					27 Led 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
Kdo vám vypracuje pracovní smlouvu

Vlastníte firmu, která se zabývá například prodejem potravin v sortimentu zdravé výživy a chtěli byste zaměstnat několik osob a svěřit jim provoz kamenné prodejny a e-shopu? Toto je poměrně běžná a hlavně velmi poptávaná služba zákazníkům, protože o zdravou výživu se zajímá čím dál více lidí, kteří zjišťují, jak mocný vliv na zdraví má právě kvalitní strava.

[image: obchod s ovocem]

Budete-li zaměstnávat například devět osob v rozšířeném prodejním režimu od ranních až do pozdních večerních hodin, což vám může přinést i vyšší tržby vzhledem k výhodnému časovému rozložení prodeje, bude zapotřebí sepsat pracovní smlouvu a definovat i některé další zákonem uložené normy. Vztah mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem musí být v regulích zákona a zároveň musí jasně deklarovat práva a povinnosti obou stran.

[image: personální poradenství]

Pracovní smlouvu mezi vámi a vašimi zaměstnanci vám může vyhotovit specializovaná firma, což oceníte zejména tehdy, nejste-li specialisté v oboru, což kupříkladu právě prodejci zdravé výživy nebývají. Personální poradenství JK credit a konzultace ohledně problematiky zaměstnanecké politiky vám zkrátka může přijít vhod v každém ohledu.

Když se přihodí pracovní úraz

Součástí pracovního procesu bohužel bývají i úrazy. A v prodejnách potravin, kde se pohybují desítky až stovky zákazníků každý den, a je tu zapotřebí vytírat podlahu a doplňovat zboží do regálů, se úraz může přihodit velice rychle, a třeba i několikrát za týden. Měli byste si nechat vypracovat i podklady pro BOZP, tedy Bezpečnost a ochranu zdraví při práci, může to být sice zdánlivá maličkost, ale je důležitá stejně jako všechny ostatní segmenty vaší tvůrčí činnosti.

Bezpečnostní technici sice nebývali na veřejnosti příliš oblíbení ani za socialismu, ale jakmile se někomu přihodil úraz, lidé si uvědomovali úskalí této problematiky.

 
 Podnikání 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Nové bydliště už čeká

									
								  	    				
					23 Led 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
Většina lidí by nejraději prožila život na jedné adrese, ale často se stává, že je potřeba se přestěhovat. Každý asi tuší co všechno to obnáší, a ne nadarmo se říká že je lepší vyhořet. Před samotným stěhováním už máte hromadu povinností, které je potřeba splnit, abyste si mohli začít balit kufry. Je nutní oběhat všechny úřady a zajistit si nové bydlení. Musíte si vyřídit nové doklady, přihlásit děti do školy a kroužků a najít si novou práci. Je toho opravdu hodně a není divu, že stěhování nepatří mezi oblíbené činnosti. Zatím jste totiž v začátku, to nejtěžší teprve přijde.

[image: dům stěhováci]

Před samotným skládáním krabic do auta byste si měli roztřídit věci na ty které si budete brát do nového domova, a na ty, které už s vámi vaši další životní etapu neabsolvují. Nepotřebné věci můžete rozprodat nebo darovat, a mohou sloužit dále. Věci které budete stěhovat pečlivě zabalte. K tomu budete potřebovat dostatek obalového materiálu. Ideální je si s dostatečným časovým předstihem sehnat pevné krabice, které seženete nejčastěji v obchodech. Budete potřebovat i strečovou folii a bublinkovou folii, aby se křehké věci nepoškodily.

Je toho hodně?
 Jsou lidí, kteří žijí minimalismem, a mají opravdu málo věcí. I takoví lidé ale mívají nábytek, který se stěhuje opravdu těžko. Vždycky je lepší mít někoho k ruce, protože samotné stěhování je fyzicky opravdu náročné. Zavolejte si na pomoc levné stěhování v Praze a nechte si všechno přemístit do nového bytu či domu.

[image: stěhování dodávka]

Proč využít stěhovací firmu?
 Už jen z toho důvodu, jak je stěhování náročné. Přenést všechny těžké a neforemné věci je někdy náročné protože vám nemá kdo pomoct, a stěhovací firma to udělá za vás. Navíc vám poskytne obaly a krabice, takže nemusíte nic shánět. Je dobré si stěhovací službu zarezervovat včas, aby měli volný termín na kdy potřebujete.

 
 Podnikání 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Příjemné bydlení

									
								  	    				
					21 Led 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
V poslední době je velice moderní, že lidé chtějí samozřejmě bydlet ve svém vlastním domově. A myslím to tak, že nechtějí platit vůbec nikde žádný nájem. Abych se přiznala, tak já také patřím k té skupině lidí, kteří by nejraději bydleli tak, aby nemuseli platit žádný nájem, aby jednoho dne měli bydlení, které budou mít na hypotéku a jednoho dne ho celý splatí. Předpokládám, že asi nejsem jediná, komu by se tohle všechno líbilo. No řekněte mi, nebylo by bezvadné, kdybyste si třeba vzali hypotéku a potom byste bydleli ve vlastním domově, až byste to všechno splatili? Anebo co byste řekli na zděný dům na klíč? Tohle je také v poslední době velice oblíbené. 

[image: Kdo by odolal krásné novostavbě? ]

A zděný dům na klíč můžete pořídit na webu enerdomy.cz, kde jsou různé zděné domy. A také se tam dozvíte více informací o technologiích. Řeknu vám, že zděný dům na klíč také přináší opravdu plno výhod a také praktických věcí. To znamená, že vy si vlastně tohle můžete všechno rozvrhnout, jak byste chtěli. Můžete si ukázat anebo říct, kde byste chtěli mít dětský pokoj nebo kde ložnici či obývací pokoj, nebo kuchyň, nebo chodbu, nebo také garáž a půdu. Nebo také další místnost, kde by třeba byla místnost pro hosty a podobně. Mě samotnou vždycky opravdu hodně těšilo, když mnoho lidí si také může navrhnout vlastní bydlení, je to opravdu výhoda zděného domu na klíč.

[image: Mám ráda velké světlé domy. ]

To znamená, že vlastně vy budete mít úplnou novostavbu a vlastně si to můžete sami trošku tak navrhnout. A dostanete k tomu klíč. Vlastně někdo jiný tam před vámi nebydlel. Samozřejmě, že pokud jdete bydlet někam do nájmu do malého bytu v bytovce, tak samozřejmě to ve většině případů dopadá tak, že už tam někdo bydlel. Pokud to teda není novostavba, ale věřte mi, že novostavby jsou opravdu hodně drahé, ale zkuste se podívat na zmíněné webové stránky, kde jsou různé zděné domy na klíč a uvidíte, že budete opravdu mile překvapeni. 

 
 Domov 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Život v panelových domech.

									
								  	    				
					15 Led 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
Každý kdo žije v panelovém domě, touží v letních dnech mít to, co ostatní lidé, kteří žijí v domech. Je to jednoduché v létě je teplo úplně všude a panelových domech je to stejné. Když tedy nemáte klimatizaci, která vám sice prostředí ochladí, ale není moc vhodná pro vaše zdraví. Když máte možnost mít svou zahradu, kde máte venkovní bazén, je to opravdu super. Ano musíte se o něj pravidelně starat, aby měl vhodné podmínky na koupání, ale rozhodně to za to stojí. Už jenom ta zahrada. Když si v létě můžete sednout pod pergolu a dát si studený nápoj a užívat si letního dne. Některé ženy by dali za to cokoliv, kdyby se mohli vyvalit na lehátko na vlastní zahradě a chytat zlatavou barvu. 

[image: bazén do země]

Mohou se opalovat i na balkónech v panelových domech, ale když na vás z jedné strany kouká soused a naproti máte další panelový dům asi si jen tak na balkón nelehnete. Nebudete na to mít dostatek odvahy anebo se nebudete chtít odhalovat před zvědavými sousedy. Není to v panelových domech tak jednoduché. Většina lidí, kteří v nich žijí se po práci, jezdí zchladit k místnímu splavy, řece, nebo na nějaké koupaliště, ale taky se vám to nechce podnikat každý den. Přece jenom by to bylo finančně dost náročné si každý den po práci zajít na koupaliště. 

[image: bazén do země]

Proto ten, kdo má i malou zahrádku s bazénem může být rád, že se má kde vykoupat a užít si chvilky odpočinku po náročné práce. Můžete mít bazén v zemi, kde je tak izolovaný půdou a máte větší jistotu, že se mu jen tak něco nestane anebo jsou ještě k dostání bazény nadzemní, pro které musíte vybrat pěkné rovinné místo, které bude jeho základnou. Nejsou to bazény s dlouhou životností a musíte počítat, že když si koupíte bazén na pět tisíc, bude mít jinou kvalitu než bazén za sto tisíc korun, který bude zabudovaný v zemi a bude mít kvalitní filtrační systém. Cena je rozhodující. 

 
 Výrobky 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Kožní adnexa

									
								  	    				
					12 Led 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
Kůže je téměř dokonalý orgán. Snad se to ani na první pohled nemusí zdát pravděpodobné, kůže zajišťuje mnohem více úkolů než jen krytí povrchu těla. Kůže je speciálně utvořena na to, aby byla schopna odolávat všem možným nepříznivým faktorům, které mohou přicházet z vnějšího prostředí. Důležitým účel je třeba to, že v kůži jsou zakotveny kožní adnexa. Tím máme na mysli vlasy, chlupy a některé žlázy. Naše vlasy vznikají již před narozením. Množství vlasových folikulů po celém těle je asi 5 milionů a jejich počet se již po narození nemění. Chlupy jsou pozůstatkem srsti, kterou naši předkové nutně potřebovali. Přestože srst my již v dnešní době využívat nepotřebujeme, mají chloupky po celém těle svůj význam. 

[image: stáří a mládí]

Jednou ze zajímavých funkcí je husí kůže. Ke každému chloupku je připojen sval, který je v případě potřeby schopen celý chloupek nadzdvihnout a vytvořit tak jev, kterému říkáme husí kůže. Dříve u zvířecích předků se tento jev děl v momentě, kdy bylo potřeba například zastrašit svou velikostí nepřítele nebo právě v době zimy. Když se totiž srst naježila, zvětšila svůj objem a kolem těla tak vznikla vrstva vzduchu, který fungoval jako izolace. Dalšími adnexy jsou žlázy. Pro náš život naprosto nezbytné jsou žlázy potní. Tyto žlázy produkují pot složený převážně z vody. 

[image: péče o tělo]

Tento pot nás ochlazuje během horkých dní a je to nejefektivnější ochlazení, kterým člověk disponuje. To nám umožňuje přežívat i na těch nejteplejších místech zeměkoule. Na naší pletí se ale projevují známky stárnutí, které jsou velmi jasně na první pohled patrné. Způsobeno je to hlavně nedostatkem kolagenu. Kolagen účinky jsou hlavně pevnost a síla kůže, která se právě s přibývajícími roky ztrácí. Naštěstí je možné aspoň částečně mizející kolagen v pleti nahradit tím, který přijímáme v potravě. Takže existují jednoduchá řešení, která Vám zajisté pomohou.

 
 Výrobky 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Perfect gift

									
								  	    				
					9 Led 2024		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
When my mom celebrated her 60th birthday, I kept thinking about what I would give her for her birthday. My mum was still getting something sweet every year or a ring or a bracelet or flowers. I told myself that when my mother celebrated such a jubilee in life that the flowers would be great, of course, and also some good alcohol, only then when I wanted some fun for my mother too. My friend told me that there is just 1 shooting range in Prague where mommy can shoot it right now. She said she`d have a really perfect time there to entertain her and I`m sure she`d be very grateful and happy about it. The shooting in Prague is popular! 

[image: The gun and soldier. ]

And while we`re on the subject of gun fire and the Prague shooting range and mummy. Would you be so afraid to give Mommy a present like this? Believe me, maybe every mummy isn`t exactly the same. Some moms are scared, but some moms want to fire a gun again. I mean, think of it as fun. It`s no big deal. That way, at least, you learn to hold a gun, understand what a gun is, or how a gun is fired, or how a gun might be cleaned. I never knew this at all, that the directive could also be professionally cleaned by me, so if I had a gun in my house, I`d be taking it to a specialist shop to be professionally cleaned. I`d be really scared. 

[image: You can try the shooting. ]

And if you`re wondering how this whole thing ended up, I`m going to tell you this right now. When my mom was shown the building where the shooting range is in Prague, my mom was really surprised. She watched it for about five minutes and couldn`t believe that she was going to shoot, that my mother was going to have a gun in her hand. My mum was really shocked, but she said she was very excited and that her dream had always been to hold a gun in her hand. So, I thought I did really well and I got this gift certificate for my mum when she was celebrating the jubilee of her life. I think mommy to her 60th. She`ll never forget her birthday, because I`ve taken so many pictures of her, she`ll be surprised.

 
 Podnikání 		
	



			
				

			
			[image: ]	    

	 

	
		
			Pouzdra a jejich ochrana.

									
								  	    				
					15 Pro 2023		
				
	  
					
				  
		

		
		



 
V dnešní době můžete mít jednoduše chráněné brýle ani za ně nedáte velké peníze. Pouzdra na Luxbryle.cz jsou dostání v každé optice, nebo obchodě, kde nějaké brýle prodávají. Stylů je mnoho a některé si uvedeme. Z těch nejzákladnějších, které se prodávají ke slunečním brýlím, jsou jednoduché látkové pytlíky, které svým brýle ochrání jen na půl. Zajistí vám, aby se brýle nepoškrábali, ani ne neodřely, protože jsou v obalu, ale už vám nezaručí to, že když na ně něco těžkého položíte, že se nerozbijí. Nebo když si na ně omylem sednete, asi to s velkou pravděpodobností nepřežijí. Je to částečná ochrana a pro takové dioptrické brýle se rozhodně nedoporučují.

[image: pouzdro na brýle]

 Ovšem, když nemáte nic jiného po ruce je to aspoň nějaký druh ochrany. Můžete v pytlíku mít i hadřík na vyleštění skel na brýlích, je to skvělí pomocník v tom, abyste něco viděli. Druhou variantou jsou papírové pouzdra, ve kterých dostanete brýle, když je dáte na opravu. Zajišťují podobnou ochranu jako pytlík na brýle. Nezaručí vám velkou ochranu, je to jen pro prodejce, aby se brýlím nic nestalo, než je předají zákazníkovy. Třetí a tou nejpoužívanější variantou jsou pevná pouzdra, která chrání brýle před vším.

[image: pouzdro na brýle]

Když se do nich brýle uloží, jsou v naprostém bezpečí, když je nebudete zkoušet přejet autem a podobně. Jsou v bezpečí v běžných denních situacích. Zajistí ochranu před zlomením, i když si na ně sednete, nepoškrábou se ani se neodřou a je v nich dostatek místa i na hadřík na brýle. Očištění je důležité. Nečistoty a mastnota se na sklech usazuje stéle. Stačí si jen brýle posunout na nose, a když se prstem dotknete skla, zanechá to na něm mastnotu z vašeho prstu. Budete mít na nich otisk prstu. Tyto pouzdra mohou mít různé provedení a mohou být z různého materiálu. Například z korku, plastu i skla. I když některé nejsou příliš praktické. Většinou volíme ty obyčejné a kvalitní.

 
 Výrobky 		
	



			
		
		
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	>>
	Last


		
		
	

	        
	
	
	
		HledatHledat

Nejnovější příspěvky
	Proč je balet úžasný?
	Žij jak chceš a mnohem líp
	Co je nutné uvážit při umístění sídla firmy
	Personální poradenství se může hodit i majitelům obchodů
	Nové bydliště už čeká



Nejnovější komentáře
Žádné komentáře.



	




	

		 
	

	
	
	 		
				
					
		
								
						Meta

							Přihlásit se


			       
									
		



		
						       
						Archives

							Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022


										
		



		
						       
						Archives

							Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022


										
		



		
						       
						Archives

							Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022


										
		



		
				

			

		
		
			
				
					Powered by WordPress .Theme: Colorist by Webulous Themes
				

				      
									

			

		
	
     

		
	    

	











